
 
 
 

Uchwała Nr 186/XXIX/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2013– 2022 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 158/XXIV/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 – 2022 wprowadza się następujące 
zmiany: 

- załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2013 - 2022 do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk 

 

 

 



 

 

Objaśnienia 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec 

na lata 2013 - 2022 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 2013-2022, wynikają 

z aktualizacji w roku 2013 wielkości planu dochodów i wydatków zgodnie z dokonanymi zmianami 

w budżecie, tj.: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 40.700 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 40.700 zł, w tym: 

-  planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 10.000 zł. 


